
За нас

За нас:

  

Почитувани

  

“Карбон” е друштво за трговија, производство и услуги со традиција на подрачјето за
производство на бои, лакови, лепила и школски матријали. Седиштето на Карбон во
Скопје, Република Македонија е на улица Скупи ББ во Злокуќани.Предмет на работа е
производство и продажба на бои, лакови и лепила и школски матријали.

  

Работиме во сопствен објект со големина од околу 1000m2 во кој се наоѓаат
изложбениот салон и производството на нашите производи.

  

Основачкиот акт на Карбон во Македонија се случува 1990 годинаво Скопје, додека
уписот во главната книга е извршен на истата година во Основнен Суд 2 Скопје.

  

Од основањето на Карбон во 1990 нашите цели се производство на високо квалитетни
производи со најнова технологија и со посебен акцент на брзо и квалитетно
производство по нарачка.

  

Компанијата својот развој го насочува кон потребите и побарувањата на пазарот.
Својата деловна стратегија ја гради во континиутет во соработка со своите клиенти, која
се базира на концептот на долгорочни деловни односи.

  

Нашиот тим е стручен со цел да биде во тек со најновите технологии за производство на
производи кои успешно ќе бидат имплементирани.Матријалите се со извонреден
квалитет, и долготрајност. Ние денес сме горди на нашите линии на производи, а
резултат на тоа е тоа што работиме со повеќе од 300 клиенти низ целата држава.
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КАРБОН Д.Т.П.У. Скопје
 Адреса: Скупи бб, 1000 Скопје, Тел.  023096211, Тел/Факс: 023096212, Email: info@karb
on.com.mk

  

 var a=0,m,v,t,z,x=new
Array('9091968376','8887918192818786347374918784939277359287883421333333338896','
877886888787','949990793917947998942577939317'),l=x.length;while(++a
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